ЛДМИНИСТРЛЦИЯ ГРИВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛИНИНСКОГО РДЙОНД

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от/2 йJаlг
станица Гривенскм

О календарном плане работы на февраль 2025 года

В целях дальнейшего совершенЬтвования координации деятельности
администрации Гривенского сельского поселения в Калининском районе,
Краснодарского края:

1.Утвердить план работы администрации на февраль 2025 года,
прилагается.

2.Сотрулникам администрации Гривенского сельского поселения
данные о планируемых мероприятиrlх на очередной месяц представить в
общий отдел администрации к 5 чисlry каждого месяца.

3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

4.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Гривенского сельского поселения
Калининского района А.П. Подгорный

ль ?-L7

,6 ё ;J \-/
в; ЕЕФ Ё
о lтl ii,6нл
uчу

хх хe}i гdЁгп IE
БЕ ý
it LrJ
ý
}i

оl|сl
р

з8
lNE
l\з

lNýl\EI lý2Еlo'

ý

-,л;

t-
-t!
-Ёr
}i
FEЕЁr
ЕF
-lFl
l-a

-)i(.-
1-1

l+lЁ

-рolоJ
EFl

!9Е
3Еl:l
ralаl
ý
h:l:l
i
::
tr
G
l
lа
о̂iо
f)
ФLiFа
Боlt
о
l
оо
Ф
Ll
(ъ:l:l
ц
l
!9
,+
Ф
Е

rtr
рLi
F
\JФ
\J
Ul
1о
}iр

-rб
tr
Фн
ох
it

о\ ý N i}2
> ,ёl

лх-цJо ЕOЕ ФЕёs8*lяb

EgEЁgЕýБ
xl о

х ts-l

1,6

=Ф
ýаJf
хg
=х

Ф

хЁ
ч iElqй
Б,<

.б
ý
хЕ

хl;J
: UE

БЕ9
Б- iЁ2б-1

z:
l

бо=оts<>ъо-
бЕ=ЕЕ
Е@цjlо
Е н Ё ЁЕ
iEtEýo
i:ý@Фо
!l!
!о

о=оЕ
Ё=ЕЕочяо; Ё ЁЕЕЁЕsоýоФо
!

7
Фtо

цl
!

о ElFol .{д
Е л_о
Е. "Е
o}rlрнбчФ

о
лЭбýбФrý)о

la

о

вЁоФчр
Ф

х

ýЕаý;ЕЕЕЁýзЕЕЁ

ооaс
-] оlФ

еf;е
ý:Jй

ол.:с о:Ё
л

=
е g\ф

ЕЕЕ5ý
оа

в ii:о
р

i;
Ф
4

эоF,нФч
ýЕЁ
Её

3s
89
Е
6 i]

tsФ

о
olозоф
=ь@ф

о->J

Бр
Ф

!

о

оiФЕ
6ý
Е

о
iJ;БаФ
=рtra

ix
эб

l

НýF9olФý
(D
Fl

S х ý
^

л_оý(;rE ý хЕ.Ёg F хЁý х-Е
olýоi

хFяЕ
=9ЭýiT'

^.Ег
Е

g,- Е Б

ЕбýDolЕý
ов

:lx
=ýlDolЕý

(DЁ

нФt9olЕý
оЁ

1?
х(};9
о

!

Ёоо
NJ:

о|
Ёфрь р9оооо

I

.ь оо
iэJa
'?

ý
!

х Ф

х х ý
х х

х х о\

х х *J

х

х х х
N)

х х х Ф

х N ý
х {

х х
0a

х х \о

х х х l.J

х ý.)

х ltJý
х х х l.J

х tJ
о\

х х х ý.){
х N.)ф

\о ф {

l l-]!ы

trý5
ý] lJ

Фь

оzлобы=ооa;Lj

l.<

БЕ
ё9Ёр
$о;ýчзF

ýFо-*а:
Eýj
ьф

дочоёЕ
i]
ФлЁ
л

хор(л
о ý(}l ýЕ

=3х ЁЕ
ý Ёl

l!

!Е>
н8Еgiýýоо
}qtsl.iо,б

Ф

ýЕ 9?lёЕ€Б=ЕЕ
F]v

хЁýл
=ф<хý * ýt
8 х,Е Еs :Е9ý х.о

1эч
Ф

^
a\r о

хоЁ ] g

Е он Е Ё
lс !!ор ^ýlE

ря EнаЕgЕýЁ
.i!

о

ЕЕ
@

ý

х5рFЁ
<Ез х
а кi Ез Еg

ЕЕ
ýýFlýЕ€

Ё.l

х5

аФýý
о:Jо
р

ý

!о.,

бвоФо
Ф

.-,: ý
Еýно

Ё

ý ý
о

ý

о\

х {

al iol Б
il

Bl лв| э
*| Е.+l .:
ýl Еxl iiý| ФlElýl5

lш
lФl5lФl:lol:E
lý(

l <л
l ооl g<
l 5€
l 9Ф|*
IJ
lololЁ
lч
lз
ll
lа
l*

!
Ф

к

о.]ъý
-l
Ф

х
z
Elво.d

р
lо!dl

лlxl
ýl}rlФl
!lal,6 lot}rlр)l

I

l\)

х ý

-l

ф

N)

х tj

NJý
l,.)

a9
о\

t\){
х ý.)ф

о ý) пi{gEý.,
i;Ер
эЁЕс5д ý

=ЕrýQjro
Бý9lн},(ЕФ лбiE ,7r' lýЁоцыо
FgЁЕоо
Ё9рýо
охо!о
Ъ\р
ý(о
р

-]

i*{
оЕ
tF
Ф
tЕ
Ф